
UCHWAŁA NR IV/25/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz.994 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 129 146,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 39 226 032,08 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 35 780 531,94 zł

- dochody majątkowe w kwocie 3 445 500,14 zł

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 600 073,97 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe na  realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t w wysokości 
223 200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 129 146,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 41 993 324,08 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 34 433 183,67 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 7 560 140,41 zł

zgodnie z zał. Nr 5

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
10 593 990,76 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) wydatki na realizacje zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
223 200,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 2 767 292,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciągania 
kredytów i pożyczek 1 379 862,00 zł i nadwyżki z lat ubiegłych 708 430,00 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 679 000,00 zł.

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 075 292,00 zł i rozchodów 
308 000,00 zł

zgodnie z zał. Nr 6.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek  sektora  finansów  publicznych 1 763 550,00 zł

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 841 000,00 zł

zgodnie z zał. Nr 7.

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 879 862,00 zł w tym 
na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 10. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nrIV/25/2018
z dnia  28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00787 535,51 787 735,51

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200,00 165 642,00165 442,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 84 950,00564 310,00 479 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 84 950,00 479 360,00564 310,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 336 000,00 - 82 000,00 254 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 - 2 950,00 21 050,00

750 Administracja publiczna 10,00161 060,00 161 070,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 115 768,00115 758,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
162 040,0011 927 224,00 12 089 264,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 8 000,00 0,008 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 - 8 000,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
55 000,00 3 705 523,003 650 523,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 100 000,00 2 900 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 - 45 000,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
115 000,00 2 185 000,002 070 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 120 000,00 290 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 40,00 193 040,00193 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 20,00 20,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20,00 20,00

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

758 Różne rozliczenia 200,0010 089 406,32 10 089 606,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 200,00 144 469,32144 269,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00833 467,25 873 467,25

80104 Przedszkola 40 000,00 456 990,00416 990,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
100 000,00 40 000,00 140 000,00

855 Rodzina 646,009 694 604,00 9 695 250,00

85501 Świadczenie wychowawcze 646,00 6 030 000,006 029 354,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 029 354,00 646,00 6 030 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,001 344 096,00 1 355 096,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00 240 696,00229 696,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 10 000,00 10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

39 096 886,08 39 226 032,08129 146,00Razem:

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/25/2018
z dnia  28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 847 798,89 1 857 798,89

01095 Pozostała działalność 10 000,00 794 881,89784 881,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 460,00 10 000,00 42 460,00

600 Transport i łączność 100 000,003 817 874,00 3 917 874,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 3 079 714,002 979 714,00

4270 Zakup usług remontowych 488 500,00 90 000,00 578 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 10 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00694 880,00 703 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 703 880,00694 880,00

4260 Zakup energii 59 000,00 4 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 500,00 5 000,00 178 500,00

750 Administracja publiczna 24 000,003 618 938,32 3 642 938,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 2 516 500,322 494 500,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 5 000,00 129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 470,32 29 000,00 292 470,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 52 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 000,00382 200,00 376 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 6 000,00 173 200,00179 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 - 8 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 40 000,0070 000,00 30 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 40 000,00 30 000,0070 000,00

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 12 000,0012 928 863,25 12 916 863,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 803 485,00797 485,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 218 226,002 218 226,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 554 150,00 0,00 554 150,00

80110 Gimnazja - 4 800,00 2 197 845,002 202 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578 175,00 - 4 800,00 1 573 375,00

80195 Pozostała działalność - 13 200,00 183 725,00196 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 4 800,00 50 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 715,00 - 18 000,00 23 715,00

852 Pomoc społeczna - 1 000,001 217 746,00 1 216 746,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 295 000,00290 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 5 000,00 295 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 000,00 501 451,00507 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 482,00 - 11 000,00 338 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00

855 Rodzina 1 646,009 713 204,00 9 714 850,00

85501 Świadczenie wychowawcze 646,00 6 030 000,006 029 354,00

3110 Świadczenia społeczne 5 932 801,00 646,00 5 933 447,00

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 14 500,0013 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 13 500,00 1 000,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,002 654 528,00 2 684 528,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 950,00 457 978,00453 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 628,00 4 950,00 384 578,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 000,00 16 000,0021 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50,00 69 050,0069 000,00

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
24 000,00 50,00 24 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 692 000,00682 000,00

4270 Zakup usług remontowych 424 000,00 10 000,00 434 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 168 000,00148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 20 000,00 144 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,001 347 204,00 1 353 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 951 704,00945 704,00

4260 Zakup energii 32 561,00 4 000,00 36 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 2 000,00 62 500,00

926 Kultura fizyczna 7 500,003 093 797,62 3 101 297,62

92601 Obiekty sportowe 7 500,00 2 961 297,622 953 797,62

4260 Zakup energii 20 400,00 5 000,00 25 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 639,42 2 500,00 1 181 139,42

41 864 178,08 41 993 324,08129 146,00Razem:

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 3



                                                          Załącznik nr 3  

                                                                                 do Uchwały nr IV/25/2018 

                                                                  Rady Gminy Piaski 

                                                                                             z dnia 28 grudnia 2018 roku                                                                                        

     

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2018 roku.   

   
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 578 993,51 578 993,51 

 01095  Pozostała działalność 578 993,51 578 993,51 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

578 993,51  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  143,91 

4300 Zakup usług pozostałych  1 308,90 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 150,00 

4430 Różne opłaty i składki  567 640,70 

750   Administracja publiczna 115 758,00 115 758,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 758,00 115 758,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

115 758,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  112 746,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 012,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

87 654,00 87 654,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 728,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 728,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

85 926,00 85 926,00 

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

85 926,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 460,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  20 935,27 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14 862,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 749,12 

4300 Zakup usług pozostałych  1 919,61 

758   Różne rozliczenia 6 083,21 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 083,21 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 083,21  

801   Oświata i wychowanie 97 525,25 97 525,25 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

97 525,25 97 525,25 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

97 525,25  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  965,56 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  96 559,69 

852   Pomoc społeczna 30 810,00 30 810,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 500,00 24 500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 500,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   24 500,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 2



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

600,00  

3110 Świadczenia społeczne  600,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 710,00 5 710,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom powiatowo–

gminnym) ustawami 

5 710,00  

3110 Świadczenia społeczne  5 710,00 

855   Rodzina 9 683 250,00 9 683 250,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 030 000,00 6 030 000,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

6 030 000,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 650,00 

3110 Świadczenia społeczne  5 933 447,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 468,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 049,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 250 000,00 3 250 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 250 000,00  

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 800,00 

3110 Świadczenia społeczne  3 007 414,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  160 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

250,00  

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 250,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 403 000,00 403 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

403 000,00  

3110 Świadczenia społeczne  390 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 362,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 398,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  190,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  950,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00 

Razem: 10 600 073,97 10 593 990,76 

 

 

 

 

 

 

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 4



I. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  44 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00  

 

 

 

 

 

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 5



                                                                        Załącznik nr 4 

                                                                                                       do Uchwały nr IV/25/2018 

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                       z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

Dochody i wydatki w 2018 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 18 200,00 18 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 200,00 18 200,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

18 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych  18 200,00 

801   Oświata i wychowanie 165 000,00 165 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

25 000,00 25 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

25 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 000,00 

80104  Przedszkola 140 000,00 140 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

40 000,00 

 

40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

40 000,00 40 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00  

2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 40 000,00 

Razem 223 200,00 223 200,00 

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków majątkowych
zał nr 5 do Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/25/2018
z dnia 28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 228 382,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 036 917,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 348 000,00

Wniesienie wkładu  na budowę nowego odcinka sieci wodociągowej i
 

kanalizacji sanitarnej w Podrzeczu 48 000,00

Wniesienie wkładu na budowę sieci wodociagowej, rozdzielczej
 

Bodzewo Łódz 300 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 917,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 661 917,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji sanitarnej wraz z
 

przykanalikami Grabonóg- Piaski- dokumentacja projektowa 27 000,00

01095 Pozostała działalność 191 465,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 460,00

Odnowa i zagospodarowanie stawów i rowu melioracyjnego w
 

Smogorzewie 42 460,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 375,00

Odnowa i zagospodarowanie stawów i rowu melioracyjnego w
 

Smogorzewie 82 375,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 630,41

Odnowa i zagospodarowanie stawów i rowu melioracyjnego w
 

Smogorzewie 66 630,41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej 0,00

600 Transport i łączność 3 076 214,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 515 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
515 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin 515 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 261 214,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 261 214,00

Budowa chodnika z płyt betonowych w Podrzeczu 35 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie- etap I 630 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740555P/L w Szelejewie Drugim
 

polegajaca na budowie chodnika - etap II 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową odcinka sieci kanalizacji
 

sanitarnej w Strzelcach Wielkich 500 000,00

Przebudowa ul. Kasprzaka wraz z budowa sieci kanalizacji deszczowej-
 

dokumentacja 57 000,00

Przebudowa ulic przyległych do rynku w Piaskach wraz z budową
 

kanalizacji deszczowej- etap II 921 000,00

Sołectwo Lipie-  budowa chodnika droga mr 740533P 14 000,00

Sołectwo Podrzecze- budowa chodnika przy drodze gminnej
 

15 000,00

Sołectwo szelejewo Drugie - budowa chodnika w Stefanowie/etap I
 

droga nr 740555P/D 29 214,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - modernizacja drogi gminnej nr
 

740545P/D 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Drogoszewie 30 000,00

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

60017 Drogi wewnetrzne 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym wraz z  modernizacją odcinka kanalizacji deszczowej w pasie

 

drogowym
284 000,00

Sołectwo Michałowo- dojazd do gruntów rolnych - połozenie asfaltu na
 

drodze gminnej wewnętrznej 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 408 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 380,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 408 380,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup komputerów 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie pomieszczenia i zakup serwera 0,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykonanie nagłośnienia auli w Szkole Podstawowej w Piaskach 45 000,00

80104 Przedszkola 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Utwardzenie terenu przy Przedszkolu Samorządowym w Piaskach 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup maszyny do obierania ziemniaków 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Dofinansowanie  inwestycji dotyczacej budowy bazy Śmigłowcowej
   

Słuzby  Ratownictwa Medycznego(HEMS) na terenie Lotniska

 

Michałkow w Ostrowie Wielkopolskim
15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 30 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie strefy płatnego parkowania - Piaski- Rynek i
 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- budowa płyty tanecznej/ wylewka
 

betonowa/ 0,00

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

926 Kultura fizyczna 2 622 164,00

92601 Obiekty sportowe 2 622 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 139,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 216 639,42

Budowa placu zabaw przy staiw Smogorzewo 1 000,00

Przebudowa istniejacej linii WN 04 kV/usunięcie kolizji z boiskiem w
 

Godurowie 25 000,00

Sołectwo Drzeczewo Drugie- budowa przystani dla rowerzystów 0,00

Sołectwo Godurowo-wykonanie boiska sportowego etap III 0,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy stawie, ogrodzenie 18 500,00

Sołectwo Strzelce Małe- ogrodzenie boiska sportowego 0,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- doposażenie placu zabaw/urządzenia
 

zabawowe, ogrodzenie placu zabaw 0,00

Wykonanie Wiaty stadionowej/Korona Piaski/- punkt medyczny 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół sali sportowo-środowiskowej w
 

Szelejewie Pierwszym 920 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 370,89

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 199 370,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 653,69

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 211 653,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie-rozbudowa placu zabaw, zakup zestawów
 

zabawowych 0,00

Sołectwo Piaski- zakup siłowni napowietrznej/ Przystań nad Malińczą/ 30 000,00

7 560 140,41Razem:

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 3



1

1

3

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 308 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 016 430,00

Rozchody ogółem: 308 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 950 679 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 1 379 862,00

2 3 4

Przychody ogółem: 3 075 292,00

Lp. Treść  Klasyfikacja § Kwota

Załącznik Nr 6

do Uchwały nr IV/25/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 grudnia 2018 roku

            Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 515 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 515 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

515 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80104 Przedszkola 180 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

180 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

15 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 7

do Uchwały nr IV/25/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 grudnia 2018 roku

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 1



2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
33 550,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 050,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

24 050,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

9 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 010 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
778 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

778 000,00  

92116 Biblioteki 232 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

232 000,00

1 010 000,00 753 550,00Ogółem 

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 590 000,00

80104 Przedszkola 554 150,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

554 150,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

35 850,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

35 850,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
30 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

30 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 3



6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
64 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

50 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

122 000,00

590 000,00 251 000,00

1 600 000,00 1 004 550,00Ogółem 

Razem  

Id: 63A28B69-9280-40F4-B465-2B54C68CCCBB. Uchwalony Strona 4




